



Tlf.: 96 20 76 00
frederikshavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Rimmens Alle 89, Box 712
DK-9900 Frederikshavn
CVR-nr. 20 22 26 70

KARMA SUSHI APS
HJØRRINGVEJ 174 B, 9400 NØRRESUNDBY
ÅRSRAPPORT
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 12. februar 2016

Morten Porsmose Hansson

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10
Noter.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Karma Sushi ApS Hjørringvej 174 b 9400 Nørresundby
	Telefon: 98432201 Hjemmeside: www.karmasushi.dk E-mail: bogholderi@karmasushi.dk
	CVR-nr.: 35 38 80 95 Stiftet: 28. juni 2013 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Kasper Porsmose Hansson, Formand Morten Porsmose Hansson
Direktion	Morten Porsmose Hansson
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rimmens Alle 89, Box 712 9900 Frederikshavn
Pengeinstitut	Dronninglund Sparekasse Søndergade 12 9900 Frederikshavn
	Nykredit Parallelvej 9 9900 Frederikshavn
Advokat	HaugaardNielsen Skibbrogade 3, 3. 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af sushi-restauranter, engros produktion af sushi-menuer samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2015 realiseret et resultat på 1.822 tkr. Årets resultat er positivt påvirket af tilbageførsel af tidligere års nedskrivning af tilgodehavende med 226 tkr.

Ledelsen ser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		12.080.222	9.125.317
Personaleomkostninger.....	1	-9.649.742	-8.524.133
Af- og nedskrivninger.....		-370.004	-340.451
DRIFTSRESULTAT		2.060.476	260.733
Andre finansielle indtægter.....		6.210	44.075
Finansielle omkostninger.....		-36.143	-176.024
RESULTAT FØR SKAT		2.030.543	128.784
Skat af årets resultat.....	2	-209.036	0
ÅRETS RESULTAT		1.821.507	128.784
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		1.821.507	128.784
I ALT		1.821.507	128.784

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Produktionsanlæg og maskiner.....		231.616	338.478
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		438.380	215.798
Indretning af lejede lokaler.....		648.142	777.182
Materielle anlægsaktiver.....	3	1.318.138	1.331.458
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		0	0
Lejededpositum.....		359.952	343.283
Finansielle anlægsaktiver.....	4	359.952	343.283
ANLÆGSAKTIVER.....		1.678.090	1.674.741
Råvarer og hjælpematerialer.....		1.089.898	974.585
Forudbetalinger for varer.....		0	94.802
Varebeholdninger.....		1.089.898	1.069.387
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		73.949	153.892
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		205.226	4.204
Udskudt skatteaktiv.....		123.356	100.000
Andre tilgodehavender.....		160.472	65.165
Periodeafgrænsningsposter.....		34.116	28.785
Tilgodehavender.....		597.119	352.046
Likvide beholdninger.....		1.204.550	606.411
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.891.567	2.027.844
AKTIVER.....		4.569.657	3.702.585
PASSIVER			
Anpartskapital.....		200.000	200.000
Overført overskud.....		1.973.878	152.371
EGENKAPITAL.....	5	2.173.878	352.371
Anden gæld.....		0	58.174
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	0	58.174
Kortfristet del af langfristet gæld.....	6	50.000	135.000
Gæld til pengeinstitutter.....		0	1.204.225
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		435.178	494.449
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		442.084	31.274
Selskabsskat.....		232.392	0
Anden gæld.....		1.236.125	1.427.092
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.395.779	3.292.040
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		2.395.779	3.350.214
PASSIVER.....		4.569.657	3.702.585
Eventualposter mv.....	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser.....	8		

NOTER

	2015 kr.	2014 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Løn og gager.....	8.947.501	8.114.420	
Pensioner.....	146.010	57.180	
Omkostninger til social sikring.....	189.932	144.202	
Andre personaleomkostninger.....	366.299	208.331	
	9.649.742	8.524.133	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	232.392	0	
Regulering af udskudt skat.....	-23.356	0	
	209.036	0	
Materielle anlægsaktiver			3
	Produktionsanlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2015.....	534.317	323.186	1.040.526
Tilgang.....	0	312.992	43.691
Kostpris 31. december 2015.....	534.317	636.178	1.084.217
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015.....	195.838	107.388	263.344
Årets afskrivninger	106.863	90.410	172.731
Af- og nedskrivninger 31. december 2015.....	302.701	197.798	436.075
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015..	231.616	438.380	648.142
Finansielle anlægsaktiver			4
		Kapitalandele i datter- virksomheder	Lejededesitum og andre til- godehavender
Kostpris 1. januar 2015.....		3.100.000	343.283
Tilgang.....		0	16.669
Afgang.....		-3.100.000	0
Kostpris 31. december 2015.....		0	359.952
Ned- og afskrivninger 1. januar 2015.....		3.100.000	
Korrektion til tidligere års nedskrivninger.....		-3.100.000	
Ned- og afskrivninger 31. december 2015.....		0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....		0	359.952

NOTER

Note

Egenkapital

5

	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	200.000	152.371	352.371
Forslag til årets resultatdisponering.....		1.821.507	1.821.507
Egenkapital 31. december 2015.....	200.000	1.973.878	2.173.878
			2015 kr.
Anpartskapital 28. juni 2013.....			120.000
Kapitalforhøjelse, 11. juli 2013.....			80.000
Anpartskapital 31. december 2015.....			200.000

Langfristede gældsforpligtelser

6

	1/1 2015 gæld i alt	31/12 2015 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld.....	193.174	50.000	50.000	0
	193.174	50.000	50.000	0

Eventualposter mv.

7

Huslejeforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 1.344 tkr. i uopsigelighedsperioden, som løber i perioden frem til 31. december 2018.

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 20 tkr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 18 mdr. med en samlet restleasingydelse på 30 tkr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomhed Kuyashii ApS og søstervirksomhederne Lodsgade 10 ApS og Dan Gastro ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut på 0 tkr. er der givet virksomhedspant på 750 tkr. i goodwill, driftsmidler og inventar, varelager samt simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 2.482 tkr.